ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

ПРЕЗИДИУМ МОГИЛЕВСКОГО

ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е

Р Е Ш Е Н И Е

4 декабря 2017 г. № 7-1/46-9

г.Могилев

Об образовании окружных
избирательных комиссий по
выборам депутатов Могилевского
областного Совета депутатов
двадцать восьмого созыва

 В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, президиум Могилевского областного Совета депутатов и

Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛИ:

 1. Образовать окружные избирательные комиссии по выборам

депутатов Могилевского областного Совета депутатов двадцать восьмого

созыва в количестве 11 человек каждая в следующих составах:

Окружная избирательная комиссия

Славгородского избирательного округа № 50

ГАРЦУЕВА
Людмила Ильинична

- от Могилевской областной организации
Белорусского профсоюза работников
агропромышленного комплекса

ЕВДОКИМЕНКО
Ирина Васильевна

- от Могилевской областной организации
Белорусского профсоюза работников
образования и науки

ЕЗЕРСКАЯ
Светлана Александровна

- от Могилевской областной организации
Республиканского общественного
объединения «Белая Русь»

ЖИЛЕНКОВА
Светлана Николаевна

- от граждан путем подачи заявления

 2

ИВАНОВА
Ольга Владимировна

- от Могилевского областного отделения
общественного объединения «Белорусский
фонд мира»

ПОГОДИНА
Марина Федоровна

- от граждан путем подачи заявления

ПОДДУБНАЯ
Виктория Михайловна

- от граждан путем подачи заявления

ПОЗДНЯКОВА
Ольга Николаевна

- от граждан путем подачи заявления

РУБАНОВА
Жанна Владимировна

- от граждан путем подачи заявления

СТАРОВОЙТ
Артем Евгеньевич

- от граждан путем подачи заявления

ШЕДОВА
Анна Леонидовна

- от граждан путем подачи заявления

Местонахождение окружной избирательной комиссии: г.Славгород,

ул.Октябрьская, 3 (районный исполнительный комитет), каб. 12; тел. 79 692.

Заместитель председателя    Председатель областного
областного Совета депутатов  исполнительного комитета

   И.А.Раинчик     В.В.Доманевский

Управляющий делами
областного исполнительного
комитета

          Г.А.Воронин